
Сведения  

об учредителях 

 

 

 

 
 

Информация об участнике/ субподрядчике (соисполнителе)/ 

изготовителе/ потенциальном исполнителе 

Информация о цепочке собственников, включая бенефициаров  

(в том числе, конечных) 

Информация о 

подтверждающ

их документах 

(наименова 

ние, реквизиты  

и т.д.) 

ИНН ОГРН 
Наименова 

ние краткое 

Код 

ОКВЭД 

Фамилия, Имя, Отчество 

руководи теля 
 № ИНН ОГРН 

Наименова 

ние/ФИО 

Адрес 

регистра ции 
 

Руководитель/ участник/ 

акционер/ бенефициар 

Доля 

участия 
 

770

487

848

2 

5147

7462

7202

0 ООО «ЛЦ» 86.10 

Шляпников Владимир 

Владимирович  1 

7704002

45344 

5147

7462

7202

0 

Шляпников 

Владимир 

Владимирович 

г. Москва 

Малый 

Левшинск

ий 

переулок, 

дом 10, 

кв. 12.  Генеральный директор 50% 

Протокол 

собрания 

участников 

№17 от 

10.09.2019 

      2 

7703001

59250 

5147

7462

7202

0 

Калмыков 

Андрей 

Александрович 

Г. Москва, 

ул. 

Остоженк

а д. 25, кв 

48  Акционер 50% 

Протокол 

собрания 

участников 

№17 от 

10.09.2019 


