Сведения об учредителях

Информация об участнике/ субподрядчике (соисполнителе)/ изготовителе/ потенциальном исполнителе						Информация о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе, конечных)						
инн	ОГРН	Наименова ние краткое	Код ОКВЭД	Фамилия, Имя, Отчество руководи теля	№	инн	ОГРН	Наименова ние/ФИО	Адрес регистра ции	Руководитель/ участник/ акционер/ бенефициар	Доля участия	
770 487 848 2	5147 7462 7202 0	ООО «ЛЦ»	86.10	Шляпников Владимир Владимирович	1	7704002 45344	5147 7462 7202 0	Шляпников Владимир Владимирович	г. Москва Малый Левшинск ий переулок, дом 10, кв. 12.	Генеральный директор	50%	Протокол собрания участников №17 от 10.09.2019
					2	7703001 59250	5147 7462 7202 0	Калмыков Андрей Александрович	Г. Москва, ул. Остоженк а д. 25, кв 48	Акционер	50%	Протокол собрания участников №17 от 10.09.2019